UNIVELRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 001-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN TECNICO EN LABORATORIO

FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA Y DE ENERGIA

PUBLICACION DE LTADOS DE LA EVAL | ULAR
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
o1 SAMER CAROLEYNE HERRERA QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO
7 MINIMO REQUERIDO
02 CASAS TUERO JONATHAN MICHAEL NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
001-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NGO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS.

,,,,,,,,,,,,, %mﬁn‘ Do

Mg Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DIl CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 002-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN TECNICO EN LABORATORIO

FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL Y DE RECURSOS NATURALES

PUBL ESULTADOS DE LA EVA
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

NO PRESENTA EL REQUISITO DE

01 AGUIRRE ROSALES JUSTO DANIEL NO APTO FORMACION ACADEMICA, GRADO
ACADEMICO Y/O NIVEL DE ESTUDIOS
NO PRESENTA EL REQUISITO ODE

02 NESTARES ROJAS LUCY MARIA NO AFTO FORMACION ACADEMICA, GRADO

ACADEMICO Y/O NIVEL DE ESTUDIOS

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
002-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS

PR

Mg,

REQUERIDOS.

%aurajis[se!y Pyes Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aifio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 003-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN TECNICO EN LABORATORIO

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMATICAS

PUBLI N DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICU
N° DE
e APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
NO PRESENTA EL REQUISITO CURSOS
01 CHAVEZ IRIGOIN JECSON CLEICER NO APTO Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
02 LEON NACHO JUAN JOSE LEON NARCISO NO APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO
NO PRESENTA EL REQUISITO CURSOS
UISPE CORIPUMA FRANK BRAULIO -
- a NOWRIS Y/0 ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
003-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS.

Mg. Lal[ra ]issdt Pevek Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL Dl CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Dublico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA}

“Afio del Fortalecimiento de 1a Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 004-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA JURIDICO

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 MURNOZ ALIAGA YELINA MARIEL NO APTO NO PRESENTA COLEGIATURA
02 GONZALES FIESTAS SARITA CONCEPCION NO APTO NO PRESENTA COLEGIATURA
03 | EYZAGUIRRE CORONADO MARCO ANTONIO NO APTO NO PRESENTA COLEGIATURA
04 KING LEON VICTOR ISMAEL NO APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
004-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON 1.0S REQUISITOS
REQUERIDOS.

Mg I_{urajisbsily Peves Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA}

"Afio del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 005-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ABOGADO II

OFICINA DE SECRETARIA GENERAL

BLICACION D SULTADOSDE L LUACION CUURR
N"DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 NIEVES RIVAS MANUEL ANTONIO APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevi nal Fecha v Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 11 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 09:30 a.m.

Mg. L&umﬁssdy PEﬁS Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DI CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Puablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

"Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

P E AS N° 006-2022-CECP-

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

VICERRECTORADO ACADEMICO

BLICACION ESULTADO EVALUACION CUR AR
' DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 SALVADOR NORABUENA MARILUZ APTO
02 VIDAL ROLDAN ANAI JUANA APTO ===

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segfin el siguiente detalle:

Entrevi nal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 16:00 horas.

Mg Laura isseI& Peves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 007-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE TESORERIA
PUBL] DE RE 0S DE LA EVA N CURRICULA

N DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN

01 | VERGARA CARLIN LIN GULLIVER NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA
02 | TACO LOPEZ LINA KAROL APTO
03 | MORALES BARBARAN EDWIN JOSE LUIS APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segtin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechav Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 10:30 am.

Mg gauraﬁs&dy gevcs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Evaluador de Concursc Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Forialecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 008-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN PROYECTOS DE INVERSION

UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVAIUACION CURRICULAR

N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
01 | CARBAJAL CRISTOBAL OSCAR NOAPTO  |cursos  v/O  ESTUDIOS  DE
ESPECIALIZACION

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
008-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS.

Mg, Li:uraﬁgsdy iEzvcs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de 1a Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 009-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA EN CONTROL PREVIO

UNIDAD DE CONTABILIDAD

BLICACI RESULT DE LA EV ACION C LAR
W DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 SANTA ROSA YARANGA YESENIA VANESSA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

En ista Per Fechay Hora
Se llevara a caho en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.) 11:00 a.m,

Mg i;aumﬁgscly gvcs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Evaluador de Concurse Pablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 010-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO DE GESTION

UNIDAD DE CONTABILIDAD

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ERDE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 | ARROYO MASIAS ROSA AMELIA loAgig |NO CUMPLE (GON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
02 | SANCHEZ TORRES SOLEDAD NOAPTO | CURSOS  Y/O  ESTUDIOS  DE
ESPECIALIZACION

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
010-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS.

Mg gaumﬁssdy ECVCS Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Dablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de la Soberania Nacienal”

PROCESO CAS N° 011-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

DIRECCION DE ASUNTOS ACADEMICOS-BIBLIOTECA CENTRAL

PUB ION DE RE OSDE LA EV N CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO

01 HUACHO ALIAGA GIOVANNI MINIMO REQUERIDO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
011-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS.

Mg. Liumﬁssﬂy szs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N°012-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE DE INVESTIGACION

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION

PUBLICA E RE TADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

APTO

01 QUISPE FERNANDEZ SAUL

NC APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE

02 N
CHAVEZ SANTIVANEZ LESLYE ANJY CURSOS Y/O ESPECIALIZACIONES

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segtn el siguiente detalle:

Entrevi rson Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 11:30 a.m.

Mg. Lauraﬁsselggcves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADQ POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 013-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN INVESTIGACION

VICERRECTORADO DE INVESTIGACION

P ACION DE RESULTAD E LA EVAL

ON CURRI

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
o1 CANALES ESCALANTE CARLOS ANDRES NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA
02 OLIDEN SEMINO JOSE CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

MINIMOS REQUERIDOS

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
013-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS.

Mg %aum]lsseJPcvcs Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 014-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE CALIDAD

OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD

PUBLICACI E RESULTADOQS DE LA EVAL ION CURR

N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 BALUARTE INOCENTE ALICIA MILAGROS APTO | e
02 OTOYA ESCOBAR JEAN FELIPE NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUITO DE
GRADOQ ACADEMICO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha v Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 11 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 11:30 horas

Mg. Eaura]is; selyaeves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

"Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 015-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

D E Al AR
N°® DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 TORRES LAUPER PAULO CESAR APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevi nal Fechay Hora
Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 12:30 horas

Mi. LaurajisseIE Peves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aifio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 016-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA EN ABASTECIMIENTO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

°DE

ONRDDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 ROMAN MORALES MICHAEL ALBERTH NO APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO
02 MACEDO DIAZ ANGEL FRANCISCO NOC APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO
03 ROMAN ULLOA HEATHER KARINA APTO
04 AQUINO SOTO NANCY MARDELI APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segtin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Sellevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 14:30

Mg. Laia]issgiPevi; Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DI CALLAO

Comité Evaluador de Concursc Pablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADQ POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 017-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

CENTRO DE IDIOMAS

PUBLICA DE RESULTAD E LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 TORRES RAMIREZ }OSE AMADEO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA
02 CHANAME MORALES VICTOR MANUEL NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
FORMACION ACADEMICA REQUERIDO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
017-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDQOS,

Mg, Laura [issely E;evcs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNEVERSIDAD NACIONAIL DIl CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMEINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 018-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS Y BASE DE DATOS

UNIDAD DE REGISTROS Y ARCHIVOS ACADEMICOS

PUBLI N DE RESUI. S DE LA EVA 10N CURRICUL
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 MARTINEZ CHEMPEN CARLOS ENRIQUE APTO | e
02 QUISPE ORE NATALIE VANESSA NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Séenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 15:00 horas

Mg.%:f]\i:s\dy Paies Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurse Puablico — CAS
{CAS A PLAZO BETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 019-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO EN GESTION

OFICINA DE COOPERACION Y RELACIONES INTERNACIONALES

BLICACION DER LTADOS DE I.A EVALUACION CURRICULAR

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
019-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES.

Mg L%mﬁssely Pcv;cs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Puablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADQ POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimmiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 020-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 QUIROZ ARROYO MARIA LUISA KRHIS APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segim el siguiente detalle:

Entrevista Personal EFecha v Hora
Se llevari a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 11 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 11:30 horas

Mg. Lgfra]issely Peves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comitée Fvaluador de Concurso Dablico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 021-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

PUBLI DE RESULTADOS D EVALUACION CUR L
N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 REYES SILVESTRE JOSE ANTONIO NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
CURSOY/O ESPECIALIZACION REQUERIDO
02 PINTO DIAZ MARIA MARBELA NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSO

Y/O ESPECIALIZACION REQUERIDO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
021-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POCTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS

MINIMOS REQUERIDOS.

Mg.’g::ﬁly;gcs Soto

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Pablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de 1a Soberania Nacional”

PROCESQ CAS N° 022-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 SALDANA VARILLAS CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ALBERTO MINIMOS REQUERIDOS
02 REQUENA BRAVQO CLAUDIA ROCIO APTO
03 CARHUARICRA PRADO LIZ PAMELA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DE
ESPECIALIZACION REQUERIDO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 15:30 horas

Mg. L&um Jissely PEcs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Fvaluador de Concursco Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADOQ POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESQO CAS N° 023-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

PUBL DE RESULTADOS DE ION CURRICULA
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 NUREZ RUBIO LIZBETH JACKELLER APTA
DEL MAR
02 TAIPE CCANCCE ROLY : NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA
03 NUNEZ TORDOYA CARMEN NO APTA NO CUMPLE CON EL GRADO
MERCEDES ACADEMICO REQUERIDO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 10:00 a.m.

Mg, Laura Jissely Pevis Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurse Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afo del Fortalecimiento de [a Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 024-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

TRIBUNAL DE HONOR

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

NO
ORDDEiI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
o1 VILLOSLADA CERNA JANETH NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL REQUERIDA
02 JARA VALENCIA OSMAR POMPEQ APTO
03 CANCINO PAREDES FLAVIA NICOLE NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA
04 CARRION PELAEZ EVELYN JOANNA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 16:30 horas

Mg. Lau; ra]issc,yEPcijoto

Presidente del CECP-CAS




UNIVEDRSIDAD NACIONAL DIEL. CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Pablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 025-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN FORMULADOR DE PROYECTOS

UNIDAD FORMULADORA
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 CLEMENT NEYRA HENRY JUNIOR NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSOS
Y/O ESPECIALIZACION REQUERIDO
02 CARRENO SAAVEDRA MARIO NO APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO
GERARDO
03 MARCHENA CAMPOS RONAL APTO
MARCELO
04 ORTIZ TAZA GINO BERNARDO APTO
05 MELGAR ALBAN MARIANO APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segtin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha v Hora
Sellevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Peiia N°® 1066- Callao (3er piso.) 17:00 horas

Mg. Eéaura]isjely Peves Solo

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fartalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 026-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA EN PRESUPUESTO E INVERSIONES

PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

LICACION DE RESULTAD LA EVALUACION CURRICUL
N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 ASTORAY ALFARO BRENDA APTO
MADELEYN

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevi sonal Fecha y Hora
Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 09:30 a.m.

Mg L um]issegP es Soto
Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Dublico - CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 027-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACION

PUBLICACI RESULTAD LA EVALUACION RICULAR
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
o1 LUJAN CORTAVITARTE EDGAR NO APTO NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O
MANUEL ESPECIALIZACIONES REQUERIDOS

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
027-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS.

Mg Lauga]issely Igves £to

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Puablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA}

“Aiio del Fortalecimiento de la Seberania Nacional”

PROCESO CAS N° 028-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE SEGUIMIENTO AL GRADUADO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 GOICOCHEA REFORME CLAUDIA NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
MELISSA FORMACION ACADEMICA

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
028-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS.

Mg.m%ﬁ]»'issdy Peves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

"Afio del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 029-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS

PUBLI DE RESULTAD VALUACION CURRICULAR
N" DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 | FLORES CHAVEZ ROSA MARCIA APTO
02 | FERNANDEZ ALCANTARA DE PINILLOS APTO | e
DIANA MARISOL
03 | RIVERA PEREZ IVANN ERICK NO APTO NO CUENTA CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 10 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pena N° 1066- Callao (3er piso.) 09:30 a.m.

Mg %aura]issely Eeves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Publico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADQO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 030-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE SERVICIOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CI)“RDDEE\I APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 MORAN LUPU SOFIA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo seglin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 10 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.) 10:00 am.

Mg, Laéu‘a ﬁssily Pics Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Dablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 031-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE TESORERIA

P ICACION DE RESULTAD E LA EVA NC L

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
031-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES.

Mg Lﬂ%mﬁsscb/ szs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comiité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 032-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA EN ABASTECIMIENTO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

BLICACION DE ULTADOS DE LA EVALUACION CURRI

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 OCAMPO CRUZ MIRYAN PATRICIA APTO
02 PERALTA ALCARRAZ ANTHONELLY APTO
LAURA XIOMARA

La siguiente etapa del proceso, se llevaréa a cabo seg(in el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida S&enz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 12:30 a.m.

N

Mg, Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DI CALLAO

Contité Fvaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de 1a Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 033-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

PUBLICACION D DOS DE LA EVAL LAR

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
033-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES.

Mg. %aum]isscly Pacs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVEDRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurse Dublico - CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADOQ POR NECESIDAD TRANSITORIA}

“Aiio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 034-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DEFENSORIA UNIVERSITARIA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 LAZARO BARRERA ANA ARACELLI NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSOS
Y/O ESPECIALIZACIONES REQUERIDOS

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
034-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

Mg. Laura Jisscly Pcv£ Soto

REQUERIDOS.

Presidente del CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DFL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Duablico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 035-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

PUBLICACION DE RE TADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 VARGAS CAJACURI FLAVIA MARIA APTO
02 BARDALES PEREZ ELENA DEL PILAR NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSOS
Y/O ESPECIALIZACIONES

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

ntrevista al Fechay Hora
Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 11 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 12:00 horas

Mg. L;%Zﬁzg/ PeviSoto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 036-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

LICACI RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRI R
N° DE '
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 | YUYES RUESTALUIS MIGUEL NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO
REQUERIDO
02 | VALERIO BOBADILLA ZAIDA YESSENIA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

revista P nal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 10 de noviembre del 2022
Avenida S4enz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 10:30 a.m.

Mg Lalé:ra]i}s&fdy P:Es Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DI CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 037-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE INGENIERIA PESQUERA Y DE ALIMENTOS

PUBLICACION DE RESULTADQS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 ZAVALA HUAMAN ANA MARIA DEL NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSOS
CARMEN Y/O ESPECIALIZACION REQUERIDO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
037-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

REQUERIDOS.

Mg. I_aui'a]isse;y Pmi Soto

Presidente de! CECP-CAS




UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concursc Puablico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADOQ POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 038-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N°D
£ APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
01 FRUGONI AGURTO CARIN MARLENE APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en [a Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 12:00 a.m.

Mg. Eum Jissely P£cs Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Pbvaluador de Concurso Puablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADQO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESQO CAS N° 039-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA JURIDICO 1V

RECTORADO
PUBLI E RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
o1 LINARES CAJAHUARINGA JORGE APTO
MANUEL
02 LEIVA ABANTO GREEM NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSO
Y/O ESPECIALIZACION

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segiin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha v Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 10 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Pefia N® 1066- Callao {3er piso.) 11:30 am.

Mg Lat ra]i:rl Peves Soto

Presidenic del CECP-CAS



UNIVELSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZQ DETERMINADQO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 040-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ESPECIALISTA EN PROCESOS

RECTORADO

PUBLI DOS LA EVALUACION CURRICU

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
040-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES

Mg Ijura]isse&y Pies Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concursc Puablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de la Seberania Nacional”

PROCESO CAS N° 041-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SECRETARIA GENERAL

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 LAURA CHIPANA DIANA MARIA APTO
62 RUIZ SANCHEZ MANUEL GONZALO APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segln el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha v Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 11 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 09:00 a.m.

Mg Laimﬁsset Pcvchta

Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Publico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESQ CAS N° 042-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO

SECRETARIA GENERAL
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EV, I CULAR
N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 | ARANA OLIVERA LESLIE EVELYN APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Sellevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 11 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.} 09:00 a.m.

Mg Laura Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS



UNIVELSIDAD NACIONAL DI CALLAO

Comité Pvaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 043-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ONRD[:EE\I APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
o1 MENDOZA ARIAS SUSANA NOEMI NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSOS
Y/O ESPECIALIZACIONES
02 MURNOZ AVALOS FERNANDA NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
ANABEL FORMACION ACADEMICA
03 CAMPQOS GUEVARA SANTOS NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CURSOS
Y/O ESPECIALIZACIONES

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
043-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
REQUERIDOS.

Presidente del CECP-CAS



UNIVEDRSIDAD NACIONAL DEL. CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 044-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA IV

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSQ PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
044-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES

Mg Lc&}ﬁg;es Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVEDRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Duablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 045-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ABOGADO

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
045-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE NO SE PRESENTARON POSTULANTES

Mg La&mﬁssciy Peves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aiio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 046-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVAL CULAR
N° DE
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 SALCEDO RODRIGUEZ BETSY IVONNE APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo seglin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha v Hora
Se llevard a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 10 de noviembre del 2022
Avenida Sdenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 12:00 horas

Mg. Lau&ajisselecves to

Presidente del CECP-CAS



UNIVEDRSIDAD NACIONAL DI CALLAO

Comité Fvaluador de Concursco Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 047-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE TESORERIA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

N° DE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
o1 MATTA DAVILA YOLANDA ISABEL NO APTA NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
047-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LA POSTUILANTE NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS.

Mg. I_aur:i]isscly eves Soto

Presidente del CECP-CAS



UNIVEDRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Piblico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITOR]A)

“Afio del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 048-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

PUBLI RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
N"DE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 PRIETO HUAMAN MARIA TERESA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segin el siguiente detalle:

Entrevista Persaonal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 10 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callac (3er piso.) 09:00 a.m.

Mg, Laurga]iss\tg Peves Eoto

Presidenie del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité EFvaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADQO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afte del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 049-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ANALISTA DE SISTEMAS

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ONRDDEE\I APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 VALDIVIA HUAMANI PERCY MANUEL APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segun el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hara
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 10 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 09:00 am.

Mg, Latira Jissely Peves Soto
Presidente del CECP-CAS



UNIVELRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Pablico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA}

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 050-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN/A ENFERMERA/O

OFICINA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

('IJ“RDE:EEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

01 AMBROCIO DOROTEO MERCEDES APTO
PATRICIA

02 SOTA YAURI MILAGROS HAYDEE APTO

03 TOMAIRO HUAMANRAIME PILAR APTO
CORINA

04 ARREDONDO CALDERON STEPHANY NO APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO
PAOLA

05 JACINTO QUISPE MARIA EUGENIA APTO

06 ATENCIO RIOS JUDITH SARA APTO

07 COILA CONDORI GABRIELA BEATRIZ APTO

08 GONZALES CABRERA CLAUDIA NO APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO
ALEJANDRA

) TORRES RUDA LILA MARIA APTO

10 MILLA IPANAQUE ROMY KEITH APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segln el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha v Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 10 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N° 1066- Callao (3er piso.) 14:30 a.m.

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Publico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 051-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

(;“RDDEEN APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
01 BERNABE CHAVEZ YESSICA MAGALY APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevard a cabo segtin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fechay Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 09 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Peiia N° 1066- Callao (3er piso.) 09:00 a.m.

Mg Laméa ]iss};t’eves ;Eto

Presidente del CECP-CAS



UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

Comité Evaluador de Concurso Publico — CAS
{CAS A PLAZO DETERMINADOQ POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 052-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ONRD[;:\I APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
o1 CELIS ALDAVE JESSICA LISBETH NO APTO NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
REQUERIDO
02 OLIVA PACHERREZ MONICA CELIA NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA
03 JUAREZ FRANCO LIDIA JAZMIN NO APTO EXPEDIENTE NO FOLEADO

EL COMITE EVALUADOR DE CONCURSO PUBLICO CAS DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA N°
052-2022- CECP-CAS, TODA VEZ QUE LOS POSTULANTES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS

REQUERIDOS.

ot

Presidente del CECP-CAS

E), LT! ) A
Mg. Latira Jissely PevesSoto




UNIVEDRSIDAD NACIONAL DL CALLAO

Comité Fvaluador de Concurso Dublico — CAS
(CAS A PLAZO DETERMINADO POR NECESIDAD TRANSITORIA)

“Aifio del Fortalecimiento de Ia Soberania Nacional”

PROCESO CAS N° 053-2022-CECP-CAS

CONVOCATORIAPARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA
DE UN ASISTENTE DE ADMINISTRATIVO

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

. B APELLIDOS Y NOMBRES CCNDICION OBSERVACION
ORDEN
o1 SUCLUPE TUNOQUE ANALIT FIORELLA APTO

La siguiente etapa del proceso, se llevara a cabo segtin el siguiente detalle:

Entrevista Personal Fecha y Hora
Se llevara a cabo en la Unidad de Recursos Humanos situada en: 11 de noviembre del 2022
Avenida Saenz Pefia N® 1066- Callao (3er piso.) 10:30 a.m.

Mg Laura]; isselykl‘:kvcs Séto

Presidente del CECP-CAS



